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INFOTEC CENTRO DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN
INFORME DE PASIVOS CONTINGENTES
	TIPO DE JUICIO
	CANTIDAD
	NUMERO DE JUICIOS
	IMPORTE

	
	
	SIN MONTO ESTIMADO,APROXIMADO O DETERMINADO
	MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO
	MONEDA NACIONAL
	MONEDA EXTRANJERA

	LABORALES
	14
	0
	14
	$24,276,627.00
	$0.00

	PRIMA DE ANTIGÜEDAD
	1
	0
	0
	$1,199,574.00
	$0.00

	INDEMNIZACIÓN LEGAL POR SEPARACIÓN
	1
	0
	0
	$4,325,362.00
	$0.00

	TOTAL
	16
	0
	14
	$29,801,563.00
	$0.00
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